
DZIENNIK USTAW
RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

Warszawa, dnia 29 października 2012 r.

Poz. 1183

ROZPORZĄDZENIE
MINISTRA SPRAWIEDLIWOŚCI

z dnia 19 października 2012 r.

zmieniające rozporządzenie w sprawie uposażenia zasadniczego funkcjonariuszy Służby Więziennej

Na podstawie art. 57 ust. 3 ustawy z dnia 9 kwietnia 2010 r. o Służbie Więziennej (Dz. U. Nr 79, poz. 523, z późn. zm.1)) 
zarządza się, co następuje:

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Sprawiedliwości z dnia 27 stycznia 2011 r. w sprawie uposażenia zasadniczego funk-
cjonariuszy Służby Więziennej (Dz. U. Nr 22, poz. 119) wprowadza się następujące zmiany:

1)  § 3 otrzymuje brzmienie:

„§ 3. 1. Grupy zaszeregowania poszczególnych stanowisk służbowych funkcjonariuszy są określone w tabelach 
stanowiących załącznik nr 2 do rozporządzenia.

2. Kwoty uposażenia zasadniczego funkcjonariusza zaokrągla się do pełnych złotych w ten sposób, że końcówki 
kwot wynoszące mniej niż 50 groszy pomija się, a końcówki kwot wynoszące 50 i więcej groszy podwyższa się do 
pełnych złotych.”;

2) załącznik nr 1 do rozporządzenia otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszego rozporządzenia.

§ 2. Przepisy rozporządzenia mają zastosowanie do uposażenia zasadniczego funkcjonariuszy Służby Więziennej należ-
nego od dnia 1 października 2012 r.

§ 3. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia.

Minister Sprawiedliwości: J. Gowin

1)  Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2010 r. Nr 182, poz. 1228 i Nr 238, poz. 1578, z 2011 r. Nr 112, poz. 654 
i Nr 291, poz. 1707 oraz z 2012 r. poz. 664 i 951.



Dziennik Ustaw – 2 –  Poz. 1183

 

Załącznik do rozporządzenia Ministra Sprawiedliwości 
z dnia 19 października 2012 r. (poz. 1183)

GRUPY ZASZEREGOWANIA ORAZ ODPOWIADAJĄCE IM MNOŻNIKI PRZECIĘTNEGO UPOSAŻENIA 
STANOWIĄCE UPOSAŻENIE ZASADNICZE FUNKCJONARIUSZA SŁUŻBY WIĘZIENNEJ

Grupa zaszeregowania Mnożniki przeciętnego uposażenia

40 1,7954
39 1,6121
38 1,2498
37 1,1441
36 1,1014
35 1,0437
34 1,0385
33 0,9316
32 0,9230
31 0,9147
30 0,8667
29 0,8587
28 0,8198
27 0,8049
26 0,7646
25 0,7642
24 0,7240
23 0,7173
22 0,7111
21 0,6730
20 0,6668
19 0,6533
18 0,6473
17 0,6153
16 0,5860
15 0,5808
14 0,5782
13 0,5668
12 0,5451
11 0,5449
10 0,5204
 9 0,5085
 8 0,5039
 7 0,4829
 6 0,4678
 5 0,4424
 4 0,4264
 3 0,3982
 2 0,3873
 1 0,2413




